PAGE

Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
Комитет по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  …………………….. №……….
г. Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении плана  проведения

выездных проверок муниципальных

учреждений в 2015 году

В целях контроля за использованием, распоряжением и сохранностью муниципального имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям,  во исполнение постановления Администрации Северодвинска от 21.03.2011 № 96-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений муниципального образования «Северодвинск», руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска:

1. Утвердить план проведения выездных проверок в 2015 году муниципальных  учреждений по предмету сохранности, распоряжения и использования по назначению муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным  имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

Председатель КУМИиЗО

                                           С.В. Николаев
                                                                           Приложение

к распоряжению КУМИиЗО

от  __________​​__  №______

План

проведения выездных проверок в 2015 году муниципальных  учреждений по предмету сохранности, распоряжения и использования по назначению муниципального имущества, находящегося  в оперативном управлении
	№

п /п
	Наименование проверяемого муниципального учреждения
	Цель, предмет выездной проверки
	Проверяемый период (год)
	Срок проведе-ния выездной проверки
	Структурное подразделение, ответственное за проведение выездной проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 57 «Лукоморье» комбинированного вида»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	февраль
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа  № 1»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	март
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Центр развития ребенка - «Детский сад № 59 «Цыплята»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	апрель
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	4.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детский морской центр «Североморец»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	май
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад   № 66 «Беломорочка» компенсирующего вида»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	июнь
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 87 «Моряночка» комбинированного вида»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	июль
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	7.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 67 «Медвежонок» комбинированного вида»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	август
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	8.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад   № 90 «Хрусталик» компенсирующего вида»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	сентябрь
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	9.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 74 «Винни-Пух» комбинированного вида»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	октябрь
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 95 «Радуга» компенсирующего вида»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	ноябрь
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» комбинированного  вида»
	Определение фактического наличия, состояния и характера использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	2013-2015
	декабрь
	Отдел предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

Отпечатано 2 экз.

Рассылка:

1 экз.- дело КУМИиЗО;

1 экз.- дело ОПП  КУМИиЗО.